

Communiqué de presse

TamART rezidans programı - Kentsel sanat

Institut français de Turquie Le M.U.R. de St Etienne

Jüri, 3 Haziran'da başlatılan ve 14 Temmuz 2024'te sona eren başvuru çağrısının ardından, 8 Ağustos 2024'te kısa listeye kalan dört adayla mülakat yapmak üzere toplandı. Jüri, Türkiye (Galeri Nev Ankara), Fransa (Association Le M.U.R de St Etienne/ Ella&Pitr; Festival Bien Urbain) ve Institut français Türkiye'den temsilciler olmak üzere sanat dünyasından beş kişiden oluşmuştur. Jüri, sunulan projenin sanatsal kalitesi, sanatçının plastik tekniklerdeki ustalığı ve rezidansın yaratıcı ortamına entegre olma motivasyonuna dayanarak yaptığı değerlendirmenin ardından Evin Kaçar'ı kazanan olarak seçti.



Institut français Türkiye tarafından St Etienne'deki Le M.U.R Derneği ile ortaklaşa sunulan St Etienne'deki müzik rezidansı, genç Türk sanatçılara Fransa'da ve Fransız kültür sektöründeki oyuncularla çalışma fırsatı vererek onları teşvik etmeyi amaçlayan TamART programının bir parçasıdır. Sonbahar 2024'te iki ay sürecek olan bu misafir sanatçı programı, kazanan sanatçıya yaratıcılığa elverişli zengin bir sanat dünyasını keşfetme şansı verecek. Seçilen sanatçı, Kasım ayı ortasında St Etienne'deki M.U.R'da sunulacak orijinal, geçici bir çalışma hazırlayacak.

Başarılı aday Evin Kaçar, yetenekli bir görsel sanatçı. Multidisipliner pratiğinde zaten ele aldığı dil sorununu yeni bir kentsel sanat formunda keşfetme planı, jüriyi özgünlüğü ve potansiyeli konusunda ikna etti.

Jüri ayrıca adayın açık ve kararlı kişiliği ile yabancı bir ortamda yeni insanlarla hızlı bir şekilde bağlantı kurma becerisinden de etkilendi.

Jüri, bu misafir sanatçı programı için tüm adayları kutlar. Bu genç sanatçıları kariyerlerine devam etmeleri ve gelecekteki proje çağrılarında tekrar başvurmaları için teşvik ediyor.

TamART hakkında daha fazla bilgi için <https://www.ifturquie.org/fr/tamart/>

Contact presse

Pınar Figen
Institut français Türkiye
Responsable nationale de communication
T + 90 549 724 36 94
pinar.figen@ifturquie.org

Sancak mah. Konrad Adenauer cad.
No:30 Çankaya, Ankara
+ 90 (0) 312 408 82 40
www.ifturquie.org